130 000 Sabiedrības personāla opciju emisija. 

Par   
Pret  

7. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšana ar nosacījumu un Sabiedrības pamatkapitāla 
palielināšanas ar nosacījumu noteikumu apstiprināšana. 

Priekšlikums Nr.1 
Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu par 130 000 EUR (simtu trīsdesmit tūkstoši euro) ar 
nosacījumu, Komerclikuma 261.1 panta kārtībā, emitējot jaunas Sabiedrības akcijas, kuras tiks izmantotas apmaiņai 
pret personāla opcijām Sabiedrības Personāla opciju programmas 2025 ietvaros. 

Par   
Pret  

Priekšlikums Nr.2 
Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas ar nosacījumu noteikumus.